opravňující pronajímatele ukončit smlouvu výpovědí bez výpovědní doby.

Článek V. Nájemné

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu je sjednáno  dohodou smluvních stran v souladu 
s ust. § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši 234,00 Kč/m2/rok, tj.  25 740,00 Kč/rok 
(slovy: dvacet pět tisíc sedm set čtyřicet korun českých) bez DPH.

K nájemnému bude při fakturaci účtována DPH ve výši platné v den zdanitelného plnění.

2. Smluvní  strany  se  dohodly  na každoroční  valorizaci  nájemného.  Nájemné může být 
navýšeno  od  1.  1.  příslušného  kalendářního  roku  o  roční  míru  inflace  vyjádřenou